
TARIFFARIO IMPIANTI SPORTIVI 

TARIFFA VERDE
 INTERA

CAMPI NON IN TERRA ROSSA

Campi coperti - Tariffa oraria giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00  € 16,00 

Campi coperti - Tariffa oraria dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, Sabato, Domenica e Festivi  € 19,00 

Campi scoperti - Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00  € 10,00 

Campi scoperti - Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi  € 12,00 

Tariffa oraria luce  € 4,00 

Ora tennis individuale volante singola  € 49,00 

Ora tennis individuale volante doppia  € 64,00 

CAMPI IN TERRA ROSSA

Campi coperti - Tariffa oraria giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00  € 19,00 

Campi coperti - Tariffa oraria dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, Sabato, Domenica e Festivi  € 23,00 

Campi scoperti - Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00  € 12,00 

Campi scoperti - Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi  € 15,00 

Tariffa oraria luce  € 4,00 

Ora tennis individuale volante singola  € 49,00 

Ora tennis individuale volante doppia  € 64,00 

Tubo palline tennis  € 7,50 

TARIFFA VERDE
 INTERA

Campi coperti - Tariffa oraria giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00  € 40,00 

Campi coperti - Tariffa oraria dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, Sabato, Domenica e Festivi  € 55,00 

Campi scoperti - Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00  € 30,00 

Campi scoperti - Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi  € 45,00 

Tariffa oraria luce  € 10,00 

TARIFFA VERDE
 INTERA

Campi coperti - Tariffa oraria giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00  € 60,00 

Campi coperti - Tariffa oraria dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, Sabato, Domenica e Festivi  € 80,00 

Campi scoperti - Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00  € 40,00 

Campi scoperti - Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi  € 60,00 

Tariffa oraria luce  € 15,00 

TARIFFA VERDE
 INTERA

Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00  € 70,00 

Tariffa oraria (esclusa tariffa luce) dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi  € 90,00 

Tariffa oraria luce  € 30,00 

TARIFFA VERDE
 INTERA

Tariffa oraria giorni non festivi dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.00  € 35,00 

Tariffa oraria giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 17.00, sabato, domenica e festivi  € 70,00 

TARIFFA VERDE
 INTERA

Campo scoperto - Tariffa oraria  € 20,00 

Tariffa oraria luce  € 10,00 

TARIFFA VERDE
 INTERA

Tariffa utilizzo spogliatoio  € 2,00 

SPORT LIBERO E DIFFUSO

TENNIS

CALCIO A CINQUE

CALCIO A SETTE

CALCIO A 11, E ALTRI SPORT DI SQUADRA

PALESTRE

BEACH VOLLEY


